
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

890 000 €

Reference: R4966087  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 220m  Terrace: 53m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Skvělý apartmán se 3 ložnicemi Med One, el Higuerón, Fuengirola. 

Vítejte v apartmánu Med One Resort Collec;on, který nabízí dokonalý prázdninový domov v pres;žní oblas; el
Higuerón. Tento nový, světlý a skvěle zařízený apartmán se třemi ložnicemi v krajině se nachází pouhých 400 metrů od
nábřeží a nabízí úchvatný výhled na Středozemní moře, přístav a pláže Fuengiroly. 

Byt má individuálně ovládanou klima;zaci a topení, takže ať už jste v letním horku nebo v zimním chladu, v interiéru
zůstane příjemné teplo. Ložnice a koupelny mají podlahové vytápění. 

Hlavní ložnice má vlastní "en-suite" koupelnu s vanou a všechny ložnice mají prostorné postele pro dva. Apartmán má
celkem dvě koupelny, což zajišťuje pohodlí i pro větší skupinu. 

Kuchyň je plně vybavená a byt se prodává kompletně zařízený; interiér v boho stylu navrhla společnost Zoco Homes. 

K bytu náleží dvě přilehlá parkovací místa a prostorná komora. Součástí prodeje jsou také čtyři jízdní kola. 

Byt je bezbariérový a vhodný i pro osoby se sníženou pohyblivosL, protože v bytovém komplexu jsou výtahy, které vás
vyvezou i přímo k bazénu, který má bazénový výtah. 

V okolí je mnoho zajímavosL - centrum města Los Boliches ve Fuengirole je vzdáleno pouhých 2,5 km a obchod s
potravinami Mercadona tři kilometry. Nejbližší vlaková stanice je vzdálená pouhých 200 metrů, takže doprava je
snadná a bezproblémová. 

V oblas; Higuerón se nachází také skvělé sportovní zázemí, například paddle a tenisové kurty, a také lázně a krytý
bazén v hotelu Higuerón Curion Collection by Hilton, který se nachází ve stejné oblasti. 

V oblasti funguje také kyvadlová doprava, takže se můžete pohybovat i bez auta. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Garbeque 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	890 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


